Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области

                                                ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2019 года                                                                                                   № _____

	О внесении изменений в постановление
№ 197 от 06.12.2016 года «Развитие физической культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»

В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 05.11.2014 года № 237 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи  с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы на 2017-2019 годы, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» и читать в новой редакции в части объемов финансирования:
1.1 «Паспорт муниципальной программы» изменить раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» и в дальнейшем читать в следующей редакции:
Общий объем финансирования:
2017г. – 2061,4 тыс. руб.
2018г. – 2290,8 тыс. руб.
2019г. – 2834,0 тыс. руб.

2. Внести изменения в Программные мероприятия целевой программы ««Развитие физической культуры в Муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» и читать в редакции в соответствии с Приложением 1.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

              Глава администрации                                                                      В.А. Блюм

исп. Т.Н. Кузьмина
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1, КСО – 1, СЭФ– 1, МУК Петровское клубное объединение-1
Приложение 1
к Постановлению администрации
МО Петровское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]от ________2019г. № ___

Программные мероприятия
целевой программы ««Развитие физической культуры в Муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»

	№
П№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Затраты на 2017 год, руб.
	Затраты на 2018 год, руб.
	Затраты на 2019 год, руб.

	Бюджет области, тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Общее финансирование
	Бюджет области, тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Общее финансирование
	Бюджет области, тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Общее финансирование

	Программа «Развитие физической культуры в Муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»

	1.
	Мероприятия по развитию физической культуры и массового спорта среди различных групп населения.

	1.1
	Оплата труда и начисления на оплату труда работников

	1365,4
	1365,4

	1344,8
	1344,8

	1514,0
	1514,0

	1.2
	Плата за отопление

	300,0
	300,0

	258,1
	258,1

	319,9
	319,9

	1.3
	Увеличение стоимости основных средств

	90,0
	90,0

	139,8
	139,8

	643,7
	643,7

	1.4
	Увеличение стоимости материальных запасов

	83,2
	83,2

	219,5
	219,5

	95,8
	95,8

	1.5
	Приобретение кубков, медалей, поощрительных призов и др.

	97,0
	97,0

	165,9
	165,9

	117,9
	117,9

	Итого по разделу 1

	1935,6
	1935,6

	2130,8
	2128,1

	2691,3
	2691,3

	2.
	Мероприятия по развитию адаптивной физической культуры и спорта, развитие военно-патриотического воспитания молодежи средствами физической культуры и спорта развитие материально-технического, научно-методического и медицинского обеспечения физической культуры и спорта.

	2.1
	Развитию адаптивной физической культуры и спорта
	0
	15,0
	15,0

	15,0
	15,0

	15,0
	15,0

	2.2
	Развитие военно-патриотического воспитания молодежи средствами физической культуры и спорта развитие материально-технического, научно-методического и медицинского обеспечения физической культуры и спорта.

	15,0
	15,0

	15,0
	15,0

	15,0
	15,0

	Итого по разделу 2
	0
	30,0
	30,0

	30,0
	30,0

	30,0
	30,0

	3.
	Участие команды в районных, областных, республиканских и международных соревнованиях, туристических слётах (затраты на транспорт, питание, проживание, стартовые взносы на соревнования,)

	3.1
	Затраты на питание, проживание, стартовые взносы на соревнования.
	0
	65,8
	65,8

	132,7
	132,7

	82,7
	82,7

	3.2
	затраты на транспорт.

	30,0
	30,0

	0
	0

	30,0
	30,0

	Итого по разделу 3
	0
	95,8
	95,8

	132,7
	132,7

	112,7
	112,7

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	0
	2061,4
	2061,4

	2290,8
	2290,8

	2834,0
	2834,0